Протокол № 24
заседания комиссии по установлению трудового стажа

при администрации Грозненского муниципального района

от 18.09.2014 г. г. Г розный

Присутствовали:

Дабиева К.Х. - председатель комиссии;
- секретарь комиссии;Магамаева Р.М-Э.

Эльдарханов Х.Ю.
Эсхаджиева М.М.
Музаева Л.И.

- член комиссии;
- член комиссии;
- член комиссии.

Повестка дня:

1. Об установлении трудового стажа, согласно поступившим
2 заявлениям.

Выступила:
Магамаева Р.М-Э. - секретарь комиссии
В комиссию поступило 2 заявления с просьбой установить

трудовой стаж. Я предлагаю ознакомиться с поступившими
заявлениями и вынести свое решение.

Выступила:
Дабиева К.Х. - председатель комиссии
Если замечаний по подготовке пакета документов ни у кого из

членов комиссии нет, предлагаю поступившее заявление удовлетворить.

Решили:

1. Утвердить трудовой стаж, согласно поступившим заявлениям:

- Мамацаевой С.С.
- Дудуркаеву В.В.

/

Председатель комиссии: К.Х.Дабиева

Секретарь комиссии: Р.М-Э.Магамаева